
契約番号 案 件 名

赤磐市立いわなし幼稚園空調設備改修工事　
施工監理業務委託

入札経過及び入札結果表

R05.12.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　沢原　地内 契約締結日～R06.03.29
5052000044

建築関係

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

教育総務課

1
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830

落札

250,000
729 213 942 決定

2
(株)サトウ設計

代表取締役　佐藤　誠一

5000002750
440,000

195 895 90

3
(株)建築倶楽部

代表取締役　小林　寛嗣

5000001171
480,000

163 91 254

4
(株)剱持建築設計事務所

代表取締役　剱持　泰典

5000000965
580,000

358 291 649

5
(株)ベン建築設計

代表取締役　大月　始

5000001186
670,000

68 891 959

6
(株)宮﨑建築設計事務所

代表取締役　宮﨑　勝秀

5000000934
690,000

333 261 594

7
(株)猪子建築事務所

代表取締役　石川　秀人

5000001020
770,000

524 531 55 2 1

8
(株)坪井建築設計

代表取締役　坪井　薫

5000001163
770,000

327 79 406 3 2

9
(株)やなぎ建築設計事務所

代表取締役　土田　利行

5000001128
770,000

852 328 180 0 3

1 0
(株)丸川建築設計事務所

代表取締役　丸川　眞太郎

5000001031
770,000

290 471 761 1 4

1 1
(株)倉森建築設計事務所

代表取締役　赤木　定

5000000980
800,000

125 662 787 1 1

1 2
(株)木村設計

代表取締役　髙田　聖次

5000001050
800,000

123 679 802 0 2

1 3
(株)ウエスコ　岡山支社

支社長　與那城　稔

5000000970
1,600,000

178 41 219 1 1

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

赤磐市立いわなし幼稚園空調設備改修工事　
施工監理業務委託

入札経過及び入札結果表

R05.12.27

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　沢原　地内 契約締結日～R06.03.29
5052000044

建築関係

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

教育総務課

1 4
(株)エイト日本技術開発　中国支社

支社長　小谷　満俊

5000000995
1,600,000

666 336 2 0 2

1 5
(株)設備設計ヤマグチ

代表取締役　山口　利美

5000000981

辞退

コ

メ

ン

ト


